— 1 —

石狮市人民政府关于审批福建省高正
水产科技有限公司申请水域滩涂养殖证的批复

市农业农村局：

你局《关于报请市政府审批福建省高正水产科技有限公司申

请水域滩涂养殖证的请示》（狮农〔2022〕108号）收悉。现批复

如下：

一、根据《中华人民共和国渔业法》等有关法律规定，原则

同意福建省高正水产科技有限公司关于水域滩涂养殖证新证核发

的申请，使用面积 1660.6425公顷（深海养殖界址图见附件），使

用期限为 2023年 1月 1日至 2027年 12月 31日。

二、市农业农村局要监督上述养殖企业推广高效、生态、安

全的养殖模式，加强管理，确保养殖生产安全和水产品质量安全。

狮政综〔2023〕29号

石狮市人民政府文件

— 2 —

请按有关规定，给予办理相关手续。

此复。

附件：福建省高正水产科技有限公司深海养殖界址图

石狮市人民政府

2023年 4月 13日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

福建省高正水产科技有限公司深海养殖界址图

点号 纬度（B） 经度（L）

1 24°35′08.829″ 118°44′39.066″
2 24°36′42.174″ 118°46′15.239″
3 24°36′43.219″ 118°46′13.817″
4 24°37′20.998″ 118°45′23.914″
5 24°37′56.028″ 118°44′37.622″
6 24°38′30.553″ 118°43′51.999″
7 24°38′16.298″ 118°43′40.545″
8 24°38′01.381″ 118°43′28.560″
9 24°37′46.155″ 118°43′16.329″
10 24°37′20.860″ 118°42′56.009″
11 24°36′38.027″ 118°43′29.391″
12 24°35′51.574″ 118°44′05.683″
13 24°36′54.994″ 118°44′26.510″

内部单元 用海方式 界址线 面积（公顷）

养殖区 开放式养殖
1-2-…-11-12-

1
1660.6425

宗海 1-2-…-11-12-1 1660.6425

坐标系 CGCS2000 投影
高斯-克吕格

（118°30′）

高程基准
1985 国家高程

基准
深度基准

当地理论最低潮

面

测绘单位 福建省水产设计院

测量人 林铎 绘图人 李灵洁

绘制日期 2022 年 12 月 审核人 卓健富

— 4 —

抄送：永宁镇人民政府

石狮市人民政府办公室 2023年 4月 13日印发